2

	СОВЕТ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
52 СЕССИИ IV СОЗЫВА

	от
	24.11.2023

	№
	[bookmark: _GoBack]1

	с. Николенское

	О внесении изменений в решение 38 сессии IV созыва
Совета Николенского сельского поселения
Гулькевичского района от 16 декабря 2022 г. № 3
«О бюджете Николенского сельского поселения
Гулькевичского района на 2023 г.

В соответствии с решением Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 21 октября 2016 г. № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николенском сельском поселении Гулькевичского района» Совет Николенского сельского поселения Гулькевичского района, р е ш и л:
1. Внести в решение 38 сессии IV созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 16 декабря 2022 г. № 3 «О бюджете Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2023 год» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2023 год:
1) общий объем доходов в сумме 16 406,8 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 17 295,3 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 1 января 2023 года в сумме 3000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Николенского сельского поселения Гулькевичского района в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) объем источников внутреннего финансирования дефицита бюджета 888,5 тыс. рублей.»;
2) приложения 1, 4, 5, 6 к решению Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 16 декабря 2022 года № 3 «О бюджете Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4 к настоящему решению соответственно.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на сайте Николенского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                          Н.Н. Козин